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01 |Ferme de la Bourbelliere bourbelliere@laposte.net 0663212914 499
01 |Les Anes du Brevon x lesanesdubrevon@protonmail.com 0617709126 /04 74 34 88 67 420
2 |Aux Anes Citoyens x mariedo.collet@free.fr 06 68 56 40 38 236
03 |Chez Stéph'Anes x X | X stephaneprojets@gmail.com 06 89 86 28 33 www.steph-anes.fr 483
04 |Camping Mandala x X contact@camping-mandala.fr www.camping-mandala.fr 177
04 |La Safr'Anerie X | X magali@safranerie.fr www.safranerie.fr 153
04 |Les anes du Brevon x lesanesdubrevon@protonmail.com 04 74 34 88 67 420
04 |Séol'Anes Haut Verdon x milimillevolte@gmail.com FB : Séol'anes Haut-Verdon Emilie 300
05 |Au chant des Autanes x X |auchantdesautanes@gmail.com auchantdesautanes.fr 545
05 |La Belle Anerie x labelleanerie@lilo.org 0609933265 348
05 |Les Anes de Milou x x marechaleriedelhoume@gmail.com 06 59 28 63 86 466
06 |Anes de Blore x X |anesdeblore@gmail.com www.anesdeblore.fr 130
06 |Anes Maritimes x xX | X anesmaritimes@gmail.com www.anesmaritimes.com 12
06 |Les Anes de Clucheron x julie.profumo@orange.fr 06 86 8503 28 471
06 |Pado Ranch x info@padoranch.com wwwpadoranch.com 509
07 |Anes Sans Frontiéres X X | X | X |anes-sans-frontieres@orange.fr www.anes-sans-frontieres.com 110
07 |Camin'ane x x x contactcaminane@laposte.net www.caminane.com 264
07 |carab'Ane X | X x carabane07@hotmail.com www.carabane07.com 452
07 |Kabulanolak x kabulanolak07 @gmail.com kabulanolak.fr 519
07 |Les Anes des monts d'Ardéche x contact@anesardeche.fr www.anesardeche.fr 492
07 |sard'Anes Isamalot07 @gmail.com sardanes.fr 353
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09 |Agath'anes >4l < | X | X |agathanes@orange.fr 0608131517 90
09 |Couser'Anes x corinneranica@orange.fr 0782234190 486
09 |Autempo des Anes X | X X autempodesanes@mailo.com 06 17 28 89 50 autempodesanes.wixsite.com 525
09 |Gite Ane d'Ariege x x contact@gite-ane.fr gite-ane.fr 0534014495 520
09 |Jardilene Animation Nature x x jardilene@yahoo.fr 06 73956251 322
09 |[L'Ane qui Rit x lanequirit@outlook.com 06523897 32 312
10 |Dans les Pas d'Ane-So x danslespasdaneso@gmail.com 0675611417 242
10 |Sav'anesse x pauline.debroye@gmail.com 06 16 32 63 97 528
12 |Domaine de Kerdana laclavodok@hotmail.fr 06 1534 16 52 496
12 |Fed'Ane x fedanel2 @outlook.fr 0677 16 84 92 529
12 |Les anesses du Carladés x x contact@anesses-carlades.fr 07 70 27 07 22 www.anesses-carlades.fr 540
13 |Asinerie du Poljé x asineriedupolje@gmail.com 06859738381 337
13 |Baladanes de Cuges x lesbaladanesdecuges@gmail.com 06 8597 3881 163
13 |Cabr'Anes x joseph.audouard@gmail.com 065017 74 66 488
13 |Hina Oea x isabelle.masonil3@gmail.com 06 83 835041 428
13 [Les Anes Galopins de Provence lesanesgalopinsdeprovence@gmail.com [06 10 2006 74 + FB 513
13 |P'tits Anes x X |ptits_anes@yahoo.fr www.ptits-anes.fr 183
14 |Chantiers en Cour x x chantiersencour@live.fr www.lepasdane-chantiersencour.fr 45
14 |Curl's and Donk's aneminiature@outlook.com www.elevage-anesminiatures.com 477
14 |Western Pack Burro Racing Fr X laneminiature@outlook.com aneminiature.wixsite.com/w-pack-burro-racing 518
15 |Aux Bergers d'Espradel x auxbergersdespradel@gmail.com auxbergersdespradel.wixsite.com 396
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15 |Immersion Nature x immersion-nature@ecomail.eco www.immersion-nature-gaia.fr 474
16 |Ecol'Ane X |ecolane@laposte.net www.ecolane.jimdo.com 83
17 |ile Madame Anes x ilemadame.anes@gmail.com 07505041 26 497
17 |LaFleur de I'Ane x oceane.fedon@gmail.com 0632527859 421
18 |[Fili'gr'Ane x filigrane@gmail.com 0674014545 368
18 |Les Amis de Filigrane x X |lesamisdefiligrane@gmail.com 0674014545 484
19 |Les Anes Voyageurs x lesanesvoyageurs@gmail.com 0659338914 536
20 |ARuncata x a.runcata.2a@gmail.com 06 82372590 511
20 |Altarocc'anes x x X |altaroccanes@gmail.com www.altaroccanes.com 205
20 |Asinella x asinella@outlook.fr www.asinella.fr 459
20 |Au Pasde I'Ane x salomonclaire@hotmail.com 06 14 1059 44 424
20 |La Deuxieme Chance x ladeuxiemechance2b@gmail.com 06 2997 1563 506
20 |Macchi'ane x macchiane.ersa@outlook.fr 07 77 86 29 40 367
20 |La Ferme aux Anes X | X X |jpoli.bourricot@orange.fr www.ecoledesanes.com 258
20 Terrad' Avvene X | X X |ziller.sebastien@gmail.com 0699 2336 42 453
21 |Anesses de la cote du puits x camille.paquet3@orange.fr lesanessesdelacotedupuits.fr 327
21 |Donkey'Ane X | X X donkeyane21@gmail.com www.lepetitbonheur21.com 304
21 |Les Anes du Val d'Oze x contact@lesanesduvaldoze.fr lesanesduvaldoze.fr 415
22 |Fleur de Jour X | X x| X fleurdejour.cotesdarmor@gmail.com www.fleurdejour.fr 534
22 |Les Grandes Oreilles x lesgrandesoreilles22@gmail.com 06 18 04 93 03 462
23 |De Tout et Pour Tous x x detoutetpourtous@outlook.fr 06 66 70 94 28 354
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24 |Aux Aneries de Dordonie x franckpinon@live.fr 0688327824 374
24 |Les petits anes Vergt lespetitsanesvergt@asso-nature.fr 06 50 42 91 00 514
24 |Ferme du Cledou x x fermeducledou@wanadoo.fr www.fermeducledou.com 35
24 |IJNR Ranch x jnrranch24@gmail.com 06703746 14 495
24 |Lumiére d'Anes x x lumieredanes@mail.fr mestoiles.wixsite.com/chantal-traineau 321
24 |Médiation-Compagnons X X tab51@hotmail.fr 0618363914 343
24 |Sensori'Ane themont.virginie@free.fr 06 79 82 02 40 397
25 |Apach'Evasion X | X xX | X contact@apachevasion.fr 0766733208/0661020131 388
26 |AFleur d'Ane x lydie@afleurdane.org www.afleurdane.org 52
26 |La Flanerie x laflanerie.drome@gmail.com www.laflaneriedrome.com 386
26 |[Mul'Ane 26 x eliane.meignant@gmail.com 0695247204 97
26 |Asinerie des Combes x contact@o-lait-danesse.com www.o-lait-danesse.com 162
29 |Azen x azen.randonnee@gmail.com azen-ouessant.com 441
29 |Océ'Ane x x contact@oceane-crozon.net WWWw.oceane-crozon.net 15
30 |Domaine de la Picholine x x domainedelapicholine@outlook.fr 07 87 87 65 68 449
30 |L'Ane Rit X | X x lanerit30@gmail.com 0631378341 537
30 |La Fermette Gouf'Anes x x esperiterba@gmail.com 06 35 23 78 29 535
30 |Les Anes de Philemon x X |contactphilemonassoc@gmail.com 06 89 62 03 96 385
30 |[LaLi-Anne x annef.daniel2@gmail.com 06889809 71 298
31 |Animalement+ jparise6@orange.fr www.animalementplus.com 165
31 |An'ymots d'Elix x anymotsdelix@gmail.com 06 76 83 83 27 297
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31 |Asinerie d'En Manaou x 4 X | X asinerie.manaou@laposte.net asineriedenmamanou.fr 541
31 |Asinerie Marquise et Co x 4| X | X marquiseetco31@gmail.com marquise-co.fr 230
31 |Beedomus x serge.lochu@mailo.fr 06 13300502 417
31 |Ferme d'Oulan Bat X | X | X 4| X | X lafermedoulanbat@hotmail.fr www.lafermedoulanbat.fr 380
31 |Média canin x contact@media-canin.fr www.media-canin.fr 475
31 |Mélom'Ane x x caroline.marquestaut@yahoo.fr 0645112386 493
31 |Care'MA x caremediationanimale@laposte.net 06 63 06 16 25 489
32 |Asinerie d'Embazac x xX | X embazac@wanadoo.fr www.embazac.com 16
32 |Les Z'Anes de Boussalou x leszanesdeboussalou@gmail.com 0699302270 245
32 |Prommata x x X |communication@prommata.org www.prommata.org 37
33 |Asinerie de la Baumette x x x contact@asineriedelabaumette.com www.asineriedelabaumette.com 250
33 |Asinerie de Larrouey x x x sagrandjean33@gmail.com www.asineriedelarrouey.weebly.com 155
33 |La Ferme des Anes-i-Maux x x lafermedesanesimaux@gmail.com lefermedesanesimaux.fr 404
33 [La Gaianerie x lagaianerie@gmail.com 0624217059 373
33 |Savonnerie La Girondine x X |lagirondine.savonnerie@gmail.com www.lagirondine.com 144
34 |Aux Petits Sabots x x auxpetitssabots34@gmail.com www.auxpetitssabots.com 266
34 |Baoutch'anes les Jolies x blj34@hotmail.fr www.acheter-lait-anesse.fr 117
34 |Chani'Ane x chania.martinez@orange.fr 0682703399 285
34 |Hakun'Anes Matata hakunanesmatata@gmail.com 06 70 61 81 97 395
34 |Réve de Dan'A x cecilejoly@posteo.net 061093 46 89 485
34 |Sherp'anes x X | X |sherpanes@wanadoo.fr www.sherpanes.com 06 22 23 97 99 137
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35 |L'Ane vagabond x yael-basle@gmail.com 0611039170 543
35 |La ferme des Galopins x x x isabelle-valle@orange.fr 06 26 239531 318
35 |Les Anes du Canal x x lesanesducanal@gmail.com 0670158611 281
36 |Biodivercity asso x x X |contact@biodivercity.fr www.biodivercity.fr 160
37 |La Cabane rose x ol X | X lacabanerose@gmail.com www.lacabanerose.fr 74
37 |Murmur'anes aux 1000 vents X | x x X |murmuranes@gmail.com facebook.com/murmuranes 288
38 |A Fleurs de Montagne x x X |afleursdemontagne@mailo.com afleursdemontagne.fr 410
38 |Anes Evasion x x sybourdon@hotmail.fr www.anesevasion.com 54
38 |Hippok'han x hippokhan38@gmail.com hippokhan38.wixsite.com/my-site-1 440
38 |Naturaltitude x asknaturaltitude@gmail.com www.naturaltitude. 383
38 |Roy'Anes x royanes.rando@gmail.com WWW.roy-anes.com 532
39 |Bress'Ane X | x| x x david.monmarche@sfr.fr www.bresse-ane.com 251
39 |Le P'tit Coin de Ca'Ré x x x belcaroline541@gmail.com Gites_anes-jura.fr 515
40 |Ane'Apurna X contact@ane-apurna.com 07 61 68 80 26 430
40 |Au rythme de I’Ane x marion.bidoret@Ilaposte.net 0619763785 370
40 |[Turs'ane x angele.bazin@wanadoo.fr www.tursane.fr 143
42 |Pts Sabots & Gds Oreilles X | X x associationpsgo@orange.fr www.chambres-d-hotes-kaneaille-loire.com 30
43 |Ane Azimut X | x rachelgarnaud @sfr.fr www.aneazimut.fr 530
43 |Aupres des Anes x x benedictepelisse@gmail.com 06 49 00 36 04 379
43 |Brouss'Ane X contact@broussane.fr www.broussane.fr 226
43 |Chik'Anes x xX | X chik-anes@hotmail.fr www.chikanes.com 6
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43 |La Chabanerie X lachabanerie@ecomail.fr lachabanerie.ane-et-rando.com 505
43 |Les Anes des Sucs x lesanesdessucs@laposte.net 06 07 26 09 12/04 71 65 51 40 502
43 [Les Anes du Moli d'Oli X | x< x | x lesanesdumolidoli@gmail.com 06 8599 88 38 156
43 |Nature Céline francis.limandas@neuf.fr www.naturecaline.fr 442
43 |Tat'Ane x tatane43@yahoo.com 0681284910 456
44 |Aux Anes Etc 44 x x X |auxanesetc44@gmail.com www.auxanesetc.fr 248
44 |Jaeger & compagnie X | X x randosdejaeger@gmail.com 0611263738 501
44 |L' Ane-rit d'Elodie x laneritdelodie.44117 @gmail.com 06 88 18 90 85 491
44 |Médi ane x contacts@mediane-europe.eu www.mediane-europe.eu 25
44 |Payz'Anes X | X payzanes@orange.fr payzanes.wixsite.com/payzanes 152
44 |Payz'Anes Eslont x eslont44310@gmail.com payzanes.com 465
45 |Promen'Ane a Rochefort x x promenade.ane@gmail.com 0631114055 267
46 |Ane Education Conseil x X |anaflo50@live.fr 06 61 96 29 69 124
46 |Entr'Anes X | x bom_tolle@live.fr www.entr-anes.com 279
46 |L'Anerie x X | X | X |anerie@free.fr 06 87 47 68 84 1
46 |Les Anes de Lapopie x isabellegillard@gmail.com 06 69 97 77 65/06 78 55 53 82 503
46 |Les Anes du Causse x x anesducausse@gmail.com les-anes-du-causse-46.webself.net 346
46 |Maréchal Ferrand x X |terry.perie@gmail.com 06 07 56 05 09 23
46 |RandO Pas d dne x randopas-dane@orange.fr 06 62 86 77 33 3
46 |Randoline X X |info@randoline.com www.randoline.com 278
46 |Sellerie Lacuche x X |infos@sellerie-lacuche.com www.sellerie-lacuche.com 21
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46 |Sophr'Ane x gallandcath@yahoo.fr 0638673075 389
47 |Asinerie de Pinseguerre X | X asineriedepinceguere@icloud.com wWww.pinseguerre.com 42
47 |Bulle d'Ane x x bulledane@yahoo.com 06 89 49 86 00 310
48 |La ferme du Vigos x x lafermeduvigos@gmail.com lafermeduvigos.fr 531
48 |Les Anes du Méjean X | X carrat.emilie@gmail.com 0675476153 403
49 |Des Anes et des Ailes x bonjour@desanesetdesailes.fr www.desanesetdesailes.fr 434
49 [Inter'Méd'Zoo X | X contact.intermedzoo@gmail.com 0676 1961 24 293
52 [L'Ane Coeur x lanecoeur@gmail.com 0601326961 (lanecoeur.com) 512
54 |Les Gdes Oreilles d'Ane'ais x x lesgrandesoreillesdaneais@gmail.com lesgrandesoreillesdaneais.fr 467
56 |Anes et Compagnie x anescompagnie@yahoo.fr anescompagnie.e-monsite.com 324
56 |Azen Breizh x azenbreizh@gmail.com 0619617512 507
56 |Belle fle en Ane x belleileenane@gmail.com www.belleileenane.fr 402
56 |Kerant'Anes x kerantanes@gmail.com kerantanes.jimdo.com 331
56 |La Petite Maison du Soin nathalie.lavole@yahoo.com 06 63 38 57 04 438
56 |Le Petit Verger X | X marius.tisne@gmail.com 0632504392 458
56 |Les balades d'lsAne x lesbaladesdisane@live.fr lesbaladesdisane.wixsite.com/website 391
57 |Gite de la Vallée x tania.seilerl12@gmail.com 0632598135 460
58 |Les Anes de Vincent x x contact@lesgitesdumoulindepoil.fr 06 70 07 60 35 468
59 |A la Ferme de Noisette x eddy.betka@hotmail.fr 06212203 47 275
59 |HandiAne Nord annick@jouglet.fr 0612261195 172
59 |La Ferme du Marteau lafermedumarteau@gmail.com 0651048582 FB 494
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62 |Aux Bonheurs des Anes x x auxbonheursdesanes@gmail.com 0627503248 390
62 |Berck a dos d'anes X | X X |berck-dos-anes@live.fr 0607 793895 46
62 |Loisir'Anes x loisiranes.amplier@gmail.com 06 24 76 85 63 407
63 |Adada X |assoadada@orange.fr www.adada.assos.org 18
63 |An'Yes x X |bertholdmarten@gmail.com 0624163936 544
63 [LaetiBoud'Anes x X |laetiboudanes@gmail.com 0676 5321 39 516
63 |Les Carav'Anes des Volcans x lescaravanesdesvolcans@gmail.com lescaravanesdesvolcans.wordpress.com 398
63 |Massif Centr'Anes x tony.asselain@gmail.com 0781293922 443
63 |zig Z'Anes x assozigzanes@gmail.com 0658 36 51 44 445
64 |Au rythme de I'Ane x X |marion.bidoret@laposte.net 061976 3785 370
64 |Petits Pas x x X |petitpas@wanadoo.fr www.anesenrando.com 207
65 |Adour d'Anes X | X X |adourdanes@gmail.com 06 88 56 60 93 209
65 |AvecI'Ane X |aveclane.asso@laposte.net 0638518369 527
65 |Balad'Anes 65 x lilynolat@yahoo.fr 0623618443 243
65 |Chez Robert x X robert.cazayous@gmail.com 06 86 64 14 06 175
65 |Ferme Bigourd'ane X | X x lafermebigourdane@orange.fr 06 64 79 89 19 147
65 |Ferme de Lama'Ranthe x anesdazun65@orange.fr 06 06 49 01 70 381
65 |Le Bat de I'Ane x bagmaylis@hotmail.com 06 16 37 3558 302
66 |Aupres de mon Ane x chantal.bonafos@hotmail.fr 0699307103 429
66 |K'Anes Kyo X | x kaneskyob66@gmail.com kaneskyo66.org 363
66 |L'Ane guérit x aneguerit@gmail.com www.aneguerit.fr 437
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66 |L'Anesse dans le cerisier x anesse.cerisier@gmail.com 06 83 0033 49 286
68 |Bijane x bijane2@wanadoo.fr 06 87 053382 41
69 |Asinerie de la Framboisine x X |asinerielaframboisine@gmail.com www.asinerie-de-la-framboisine.fr 63
69 |Cheval Envol claire.bonnier@sfr.fr www.chevalenvol.fr 329
71 |Des Anes et des Abeilles x ladinaremi@gmail.com anes-abeilles.fr 399
71 |Florey Ane x flore.y.anes71@gmail.com 0646485294 392
71 |Tit'Ane et Cie x titanetcie@gmail.com FB: Association Tit'Ane et Cie 217
72 |Equithérapie du Saosnois x equitherapiedusaos@gmail.com 06 86 88 59 74 500
73 |Al'Oreille des Anes x assoaloda@gmail.com 06 08 84 00 49 473
73 |Anes Vanoise X | X X |anesvanoise@orange.fr 06 60 6588 74 369
73 |Au Baudet Malin X | X x aubaudetmalin73@gmail.com http://aubaudet-malin.eklablog.com/ 9
73 |Bohémi'Anes x veroniquegros419@gmail.com 06 62 87 87 28 533
73 |La Téte de Mule x x latetedemulerestaurant@gmail.com 0789631514 539
73 |Savoyanes x X | X savoyanes@gmail.com www.savoyanes.fr 335
74 |La Ferme des Genti'Anes x contact@lafermedesgentianes.com lafermedesgentianes.com 07 87 17 23 68 446
74 |Les Anes de Marie Lou tilalilou@hotmail.fr 06 26 87 03 36 400
74 |Vadrouill'Ane x vadrouillane@gmail.com vadrouillane.vpweb.fr 303
76 |Doux d'Anes douxdanes@gmail.com 06 26 62 20 24 371
77 |Avon'Anes x X |kam.avonanes@orange.fr avonanes.com 413
77 |Les Anes du Petit Buisson mlbguichard@gmail.com 07 82149857 461
78 |Boucl'Ane x bouclane@gmail.com 06 64 86 11 88 268
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79 |La Ferme aux Anesses x x x x lafermeauxanesses@gmail.com 06 3443 42 46 341
79 |Li-Anes x mariannebillot@aol.fr 06084756 13 425
81 |Heyok'Ane x x heyokane@protonmail.com heyokane.wixsite.com 419
81 |L'Ane quivole X X benjamin.follain@hotmail.fr lanequivole.fr 338
81 |Les Anes d'Autan x X | X |contact@lesanesdautan.com www.lesanesdautan.com 122
82 |Baroud'Ane x x rando.baroudane@gmail.com 0641147310 baroudane.jimdosite.com 469
82 [Bon'Ane-venture x bonaneventure@gmail.com 07 70 05 37 51 416
82 |Em'ane x contact@emane.fr www.emane.fr 82
82 |Le Son des Anes X | x x lesondesanes@mailo.com 0651847649 538
83 |Les Anes de Maelia X | X lesanesdemaelia@gmail.com 06 213408 22 228
83 |Les Anes de la Pabourette X |lesanesdelapabourette@laposte.net 0771768484 231
83 |Rexopié x domaine.staleng@orange.fr rexopie.fr 06 51 88 75 17 504
84 |Asinerie des trois bories x damien.buestel@gmail.com 07 81 66 23 59 447
84 |Lap'Anerie x lapanerie84@gmail.com 06 82103756 256
84 [Les Anes des Collines x petite.chabesonne@gmail.com lesanesdescollines.fr 526
84 |Les P'tits Anes du Luberon x gilles.savary0757@orange.fr 06 7561 48 66 522
86 |Atout'Ane 86 X | X atoutane86@gmail.com www.atoutane-jimdo.com 201
86 |Aux Grandes Z'Oreilles x x auxgrandeszoreilles@gmail.com auxgrandeszoreilles.fr 210
86 |La Belle Anée x labellanee@gmail.com www.bellanee.fr 332
88 |Le Temps de Réver x x odilejacq@gmail.com www.letempsderever.com. 414
89 |Les Anes d'Héléna x lesanesdhelena@laposte.net 0631545941 448
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X [revanion.asso@gmail.com www.revanion.jimdo.com 159
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